La Fondation Hopale pourra compter sur l’implication de patients et d’usagers pour participer à ce week-
end. 

Trois projets Start-ups et trois concepts candidats libres récompensés.  
 les trois projets vainqueurs issus de la catégorie « Candidats libres »  se verront remettre des prix 

sous forme de cadeaux : 
- 1er : Valeur totale de trois mille cinq cents euros (3 500 € TTC) à partager entre les 

membres de l’équipe ;  
- 2ème : Valeur totale de deux mille euros (2 000 € TTC) à partager entre les membres de 

l’équipe ;  
- 3ème : Valeur totale de mille cinq cents euros (1 500€ TTC) à partager entre les membres de 

l’équipe ; 

 Accélération pour les 3 projets vainqueurs de la catégorie « start-up » :  
- Les lauréats auront l’opportunité d’accéder aux incubateurs et accélérateurs régionaux 

afin de concrétiser leurs projets et de réussir leur implantation dans le secteur de la santé.